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§ 4 Asianro 4004/02.08.00.01/2015 
 
 
Savilahden Varikon alueen etenemisen valmistelu  
 
 

Hankepäällikkö Antti Niskanen 
Kaupunkiympäristön johdon tukipalvelut 
  
Savilahden uudistuvassa kaupunginosassa on parhaillaan käynnissä kaksi 
asemakaavatyötä; toinen liittyy Yliopistonrannan alueeseen ja toinen Savon 
ammattiopiston oppilaitosratkaisuihin Varikon itäosassa. Lisäksi varikon kal-
liotilojen alueella on parhaillaan käynnissä Liikunta- ja tapahtumakeskukseen 
liittyvä suunnittelu.  
 
Seuraavat uudet kaavoitustarpeet liittyvät oppilaitostoimintojen viereisiin 
alueisiin sekä kalliotilojen alueeseen. Varikon alueen laajamittaisen etenemi-
sen pohjaksi suunnitellaan alueluovutuskilpailua, jossa haetaan kumppa-
nia/kumppaneita kehittämään Varikon länsiosaa yhdessä kaupungin kanssa 
jo ennen kaavoitusta. Asiaa on käsitelty Savilahti-projektin johto- ja ohjaus-
ryhmässä. 
 
Tavoitteena on löytää sellainen alueen potentiaalin hyödyntävä kokonaisrat-
kaisu (mm. asuminen, toiminnallisuus, hyvinvointi, kaupunkikuva, liikkumi-
nen, energia, älykkäät ratkaisut), joka vastaa vaikuttavuudeltaan parhaiten ja 
monipuolisimmin Savilahden alueen kehittämiselle asetettuihin tavoitteisiin.  
 
Etenemisen valmistelutilannetta ja muita liittyviä asioita esitellään kokouk-
sessa. 
 
Hankepäällikkö Antti Niskanen esittelee asiaa kokouksessa.  

 

Esitys Kaupunginhallitus merkitsee asian tiedoksi ja evästää jatkovalmistelua. 
 

 
 Valmistelija  

Antti Niskanen puh. +358 44 718 5120 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus hyväksyy hankepäällikön esityksen. 
 
 

Päätös Merkittiin, että hankepäällikkö Antti Niskanen oli kokouksessa kuultavana 
asiakohdassa. Joukkoliikennepäällikkö Kaisu Matinniemi, joukkoliikennein-
sinööri Seija Pasanen ja Kuopion kaupunkiseudun joukkoliikennelautakun-
nan puheenjohtaja Sakari Pääkkö olivat kokouksessa läsnä asiaa käsiteltäessä.  
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 Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan 

tekemän päätösehdotuksen.  
 
 Antti Niskanen poistui kokouksesta asiakohdan käsittelyn jälkeen.  
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